
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

ŽUPAN 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 33  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
 

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ajdovščina (uradni list RS 44/2012 in 85/2015), 14. člena 
Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I, 14/15 – ZUUJFO in 76/15, v 
nadaljevanju: ZSPDSLS), 30. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16) ter določbo 10. točke 
javne dražbe za prodajo zasedenega stanovanja v lasti Občine Ajdovščina z dne 10. 4. 2017, je 
župan Občine Ajdovščina dne  24 .4. 2017  sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P  
O  P R E K L I C U  J A V N E  D R A Ž B E  

 
 

1. S tem sklepom se prekliče javna dražba za prodajo zasedenega stanovanja v lasti Občine 
Ajdovščina, objavljena na spletni strani Občine Ajdovščina, dne 10. 4. 2017. 

 
2. Preklic javne dražbe iz prve točke tega sklepa se objavi na spletni strani Občine 

Ajdovščina. 
 

3. Dražiteljem se povrnejo stroški v višini izkazanih stroškov za prevzem razpisne 
dokumentacije. 
 

4. Preklic javne dražbe prične veljati takoj.  
 
 

O b r a z l o ž i t e v :  
 
 

Občina Ajdovščina je dne 10. 4. 2017, na spletni strani objavila javno dražbo za prodajo 
zasedenega stanovanja v lasti Občine Ajdovščina in sicer stanovanja na naslovu Bevkova 
ulica št. 3, 5270 Ajdovščina v izmeri 57,13 m2 s pripadajočo v izmeri 3,60 m2 v kleti 
stanovanjske stavbe v Ajdovščini, Bevkova ulica št. 3, po izklicni ceni 55.500,00 EUR neto. 
Potek javne dražbe je bil predviden  v sredo, dne 26. 4. 2017, s pričetkom ob 9.00 uri, v  sobi 
105  (prostori oddelka Okolje in prostor). 
 
V skladu z določbo 12. alineje 30. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16), 
lahko upravljalec oziroma organ, pristojen za izvrševanje proračuna samoupravnih lokalnih 
skupnosti, ali pooblaščena oseba s soglasjem predstojnika postopek ustavita do sklenitve 
pravnega posla, pri čemer se dražiteljem povrnejo stroški v višini izkazanih stroškov za 
prevzem razpisne dokumentacije. 
 
S tem je izrek sklepa utemeljen. 

 
                                                                                                                          župan 
                                                                                                                Tadej BEOČANIN 
Številka: 3520-4/2017 
Datum:  24. 4. 2017 


